
Uchwala Nr 597/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej na 2020 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,1815 i 1571), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej na rok 2020, który zawiera:

1. dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 8.126.247,00 zł, 
w tym na:

1) zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 8.048.297,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 77.950,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zadań wykonywanych 
na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 8.126.247,00 zł, 
w tym na:

1) zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami w kwocie 8.048.297,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej 
w kwocie 77.950,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3. dochody związane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegaj ą 
przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 995.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 597/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Dochody

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

50 000,00

50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 483,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 483,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

155 483,00

155 483,00

710 Działalność usługowa 669 941,00
71012 Zadania z zakr esu geodezji i kartografii 250 000,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

250 000,00

250 000,00

71015 Nadzór budowlany 419 941,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

419 941,00

419 941,00

750 Administracja publiczna 125 704,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 115 204,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

115 204,00

115 204,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 500,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

10 500,00

10 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 571 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 557 500,00
2110

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat
Razem dochody majątkowe

4 543 900,00

4 543 900,00
13 600,00

13 600,00

75414 Obrona cywilna 14 000,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Razem dochody bieżące

14 000,00

14 000,00
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00



Dział Rozdział § Treść Dochody

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

198 000,00

198 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 082 700,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 082 700,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

1 082 700,00

1 082 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 372 225,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 372 225,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

372 225,00

372 225,00

855 Rodzina 822 744,00
85504 Wspieranie rodziny 37 711,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Razem dochody bieżące

37 711,00

37 711,00

85508 Rodziny zastępcze 785 033,00
2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
Razem dochody bieżące

785 033,00

785 033,00

OGÓŁEM DOCHODY 8 048 297,00
w tym:
dochody bieżące
dochody majątkowe

8 034 697,00
13 600,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 597/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Dochody

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
750 Administracja publiczna 15 550,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 550,00
2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
Razem dochody bieżące

15 550,00

15 550,00

801 Oświata i wychowanie 62 400,00

80195 Pozostała działalność 62 400,00

2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
Razem dochody bieżące

62 400,00

62 400,00

OGÓŁEM DOCHODY 77 950,00

w tym:
dochody bieżące
dochody majątkowe

77 950,00
0,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 597/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 r,

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wydatki

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące

50 000,00
50 000,00
50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 483,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 483,00

4010
4040
4110
4120

4300
4390
4480
4500
4610

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podatek od nieruchomości
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

69 579,00
11 169,00
13 881,00

1 979,00

96 608,00

10 431,00
30 000,00

3 400,00
1 200,00

13 844,00
58 875,00

155 483,00

710 Działalność usługowa 669 941,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące

250 000,00
250 000,00
250 000,00

71015 Nadzór budowlany 419 941,00
4010
4020
4040
4110
4120

4170

4210
4280
4300
4360
4400

4430
4440
4480

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Podatek od nieruchomości
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

115 085,00
142 131,00

17 700,00
52 879,00

7 226,00

21 000,00
356 021,00

6 500,00
300,00

7 304,00
2 500,00

37 923,00

1 100,00
8 009,00

234,00
63 8 70,00

50,00
50,00

419 941,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

750 Administracja publiczna 125 704,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 115 204,00

4010
4040
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

88 782,00
7 342,00

16 524,00
2 356,00

115 004,00
200,00
200,00

115 204,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 10 500,00
4110
4170

4210
4220
4300

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe 
Razem wydatki bieżące

284,00 
8 249,00 
8 533,00
1 737,00

130,00
100,00 

1 967,00 
10 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 571 500,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 557 500,00

4010 
4020
4040 
4050
4060

4070

4080

4110 
4120

4170 
4180

4210 
4220
4230 
4260
4270 
4280 
4300 
4360 
4390 
4410 
4430 
4440 
4510 
4550

3070

6060

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom
i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Opłaty na rzecz budżetu państwa
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom
i funkcjonariuszom
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe zlecone

39 200,00
42 800,00

5 690,00
3 303 300,00

74 700,00

258 300,00

21 510,00

16 000,00
2 000,00

2 280,00
320 300,00

4 086 080,00
120 233,00

500,00
1 200,00

43 000,00
25 000,00
17 000,00
46 000,00
11 000,00

500,00
15 000,00
3 500,00
3 101,00
3 586,00
1 000,00

290 620,00
167 200,00

167200,00
4 543 900,00

13 600,00
13 600,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

Razem wydatki majątkowe
Razem wydatki

13 600,00
4 557 500,00

75414 Obrona cywilna 14 000,00
4170

4210

Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

1 000,00
1 000,00
13 000,00

13 000,00
14 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00

4210
4300

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

7 000,00 
191 000,00 

198 000,00 
198 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 082 700,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 082 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

1 082 700,00
1 082 700,00
1 082 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 372 225,00
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności 372 225,00

4010
4040
4110
4120

4170

4140
4210
4270
4280
4300
4360
4400

4410
4440
4700

3020

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

135 862,00 
19 911,00 
28 100,00

4 837,00

12 000,00
200 710,00

7 474,00
8 900,00

700,00
53 231,00
33 734,00

2 046,00
57 190,00

205,00
7 630,00

205,00
171315,00

200,00
200,00

372 225,00

855 Rodzina 822 744,00
85504 Wspieranie rodziny 37 711,00

4010
4110
4120

3110

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

1 179,00
203,00
29,00

1 411,00
36 300,00
36 300,00
37 711,00

85508 Rodziny zastępcze 785 033,00
4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne

6 495,00
1 119,00



Dział Rozdział § Treść Wydatki

4120

3110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych
Razem wynagrodzenia i pochodne
Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące

159,00

7 773,00
777 260,00
777260,00
785 033,00

OGÓi.r.M WYDATKI 8 048 297,00

w tym:
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem zadania statutowe
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

4 873 140,00
2 180 547,00

981 010,00
Razem wydatki bieżące 8 034 697,00

Razem wydatki majątkowe zlecone 13 600,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 597/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2020 r.

POWIAT"™""
ŁÓDZKI SSy

WSCHODNI
PRZYJAZNY DLA LUDZI

PLAN FINANSOWY ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2020 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wydatki

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej

750 Administracja publiczna 15 550,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 15 550,00

4170

4280

Wynagrodzenia bezosobowe 
Razem wynagrodzenia i pochodne 
Zakup usług zdrowotnych 
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

13 050,00
13 050,00

2 500,00
2 500,00

15 550,00

801 Oświata i wychowanie 62 400,00
80195 Pozostała działalność 62 400,00

4110
4120

4170

"Za życiem "
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem wydatki bieżące

8 980,00
1 280,00

52 140,00
62 400,00
62 400,00

OGÓŁEM WYDATKI 77 950,00

w tym:
Razem wynagrodzenia i pochodne
Razem zadania statutowe

75 450,00
2 500,00

Razem wydatki bieżące 77 950,00

Razem wydatki majątkowe 0,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 597/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 8 stycznia 2020 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2020 r.

Dział Rozdział 8 Plan na 2020 r.

1 2 3 4 5
2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
995 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 987 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 987 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 7 500,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
860 390,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 700,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

100 410,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00


